Jacobus uter Oesterwijn maritus et tutor legitimus ut asserebat
 Mechtildis sue uxoris filie quondam Ghevardi (dg: -en) Stummeken
 hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam
 hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Dijnther
 inter hereditatem Johannis de Boege ex uno et inter communem plateam ex
 alio atque ex quatuor (dg: q) lopinatis terre siliginee sitis in parochia
 de Hezewijn inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter
 hereditatem Petri Ghiben soen ex alio venditam dicto quondam Ghevarado
 Stummeken (dg: erga Paulum) #a# Gerardo Pouwels soen de Bruggen (dg:
 emendo acquisiverat) prout in litteris atque hereditariam paccionem
 duorum sextariorum siliginis dicte mesure solvendam hereditarie
 purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Dijnther inter
 hereditatem Johannis dicti Pels ex uno et inter (dg: h) communitatem
 ibidem ex alio atque hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis
 dicte mesure solvendam hereditarie termino solucionis predicto ex tribus
 lopinatis terre dictis communiter die Blocke sitis in dicta parochia de
 Dijnther inter hereditatem Jacobi de Ghele ex uno et inter hereditatem Ode
 dicte sGreven dochter ex alio venditas dicto quondam Ghevarado Stummeken a
 dicto (dg: P) Gerardo dicto Pouwels soen de Bruggen prout in litteris
 hereditarie supportavit Johanni Lijsscap ad opus confraternitatis
 presbitorum et clericorum beate Marie virginis #in ecclesia sancti
 Johannis ewangeliste in Busco# cum litteris et (dg: jure) aliis et jure
 promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui
 deponere. (dg: testes datum supra) Testes Berwout et Coptiten datum in
 vigilia Bartholomei.

BP 1180 p 500v 03 wo 25-08-1395.

Destijds had Hermannus zv Arnoldus gnd Cleijnael beloofd aan Leonius Raet

³³ Zie het bestand "Dinther 1 mud rogge J uter Oesterwijn H Pels".

een b-erfpacht van 9 mud 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft, behorend aan voornoemde Leonius, in een hoeve gnd het Goed te Hilt, in Moergestel, zoals deze hoeve behoorde aan Arnoldus Cleijnael. Vervolgens had voornoemde Hermannus ter meerdere zekerheid tot onderpand gesteld een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, gaande uit de andere helft, behorend aan voornoemde Hermannus, van voornoemde hoeve. Thans beloofde voornoemde Leonius Raet aan Johannes gnd Noppen nzvw Johannes Noppen een n-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde b-erfpacht van 9 mud 4 lopen rogge.

{Haal van BP 1180 p 500v 03 naar BP 1180 p 500v 10:} duplicetur.
 Notum sit universis quod cum Hermannus filius (dg: quondam H) Arnoldi dicti Cleijnael promississet ut debitor principalis se daturum et soluturum Lenio Raet hereditariam paccionem novem modiorum et (dg: du) quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex medietate que spectabat ad dictum Leonium in quodam manso dicto tGoet te Hilt sito in parochia de Ghestel prope Oesterwijn atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout dictus mansus cum suis attinentiis ad dictum Arnoldum Cleijnael spectare consuevit atque cum deinde dictus Hermannus ad maiorem securitatem solutionis dicte hereditarie paccionis novem modiorum et quatuor lopinorum siliginis (dg: dicte mesure) dicto (dg: Leoane) Leonio annuatim ex dicta medietate dicti mansi cum suis attinentiis solvende ut dictum est hereditariam paccionem trium modiorum siliginis dicte mesure recipiendam et levandam annuatim et perpetue de et ex reliqua medietate ad dictum Hermannum spectante dicti mansi cum suis attinentiis prefato Leonio simul cum primodicta medietate dicti mansi cum suis attinentiis pro solutione dicte hereditarie paccionis #novem# modiorum et quatuor lopinorum siliginis ad pignus imposuisset et hereditario jure firmiter obligasset prout in litteris (dg: qu) continetur quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Leonius Raet (dg: hereditarie vendidit) promisit (dg: super omnia) se daturum et soluturum (dg: h) Johanni dicto Noppen filio naturali quondam Johannis Noppen hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex dicta hereditaria paccione novem modiorum et quatuor lopinorum siliginis dicte mesure et promisit dictus Leonius (dg: si) ut debitor principalis super omnia warandiam et aliam obligationem in dicta paccione novem modiorum et quatuor lopinorum siliginis deponere #promisit super habita et habenda# et sufficientem facere. Testes Berwout et Groij datum in crastino Bartholomei.

BP 1180 p 500v 04 wo 25-08-1395.
 Voornoemde Leon.

Dictus Leon.

BP 1180 p 500v 05 wo 25-08-1395.
 Voornoemde Leonius Raet beloofde aan voornoemde Johannes Noppen 50 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

Dictus Leonius Raet promisit super omnia dicto Johanni Noppen L Hollant gulden seu valorem ad (dg: nativitatis Domini) #purificationis# proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 500v 06 wo 25-08-1395.
 Voornoemde Leonius beloofde aan voornoemde Johannes Noppen 50 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Dictus Leonius promisit super omnia dicto Johanni Noppen L Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 500v 07 wo 25-08-1395.

Leonius Raet enerzijds en Johannes Noppen nzvw Johannes Noppen anderzijds maakten een erfafscheiding van hun erfgoederen in Den Bosch, aan de Vughterstraat³⁴. Leonius kreeg een stukje erfgoed, dat daar ligt buiten de muur van de gebouwen van Leonius enerzijds en erfgoed van Johannes Noppen anderzijds. Dit stukje erfgoed is achter, bij het gemene water, ½ voet 1 duim breed. Het stukje erfgoed reikt vanaf hier tot aan het uiteinde, gnd kant, van het stenen bouwwerk gnd gevel van Leonius aldaar, tussen erfgoed van Leonius en erfgoed van Henricus van Ghestel bakker.

Leonius Raet ex una et Johannes Noppen filius naturalis quondam Johannis Noppen ex altera parte palam recognoverunt se limitationem mutuo fecisse de suis hereditatibus sitis in Busco ad vicum Vuchtensem et qua mediante huiusmodi limitatione dictus Leonius habebit et hereditarie obtinebit particulam hereditatis sitam extra murum edificiorum dicti Leonii #ibidem# ex uno et inter hereditatem Johannis Noppen ex alio #que# particula hereditatis continet retro iuxta communem aquam ibidem dimidiam pedatam et unum pollicem in latitudine et que particula hereditatis tendit (dg: ab) ab huiusmodi latitudine (dg: ju) usque (dg: edificium lapideum dictum ghevel dicti Leo) ad extremitatem dictam cant edificii lapidei dicti ghevel (dg: s) dicti Leonii ibidem siti inter hereditatem dicti Leonii et inter hereditatem Henrici de Ghestel pistoris scilicet mensurando dictam particulam hereditatis (dg: linealiter) a dicta aqua (dg: l) #et# a dicta latitudine (dg: unius) dimidie pedate et unius pollicis linealiter usque ad dictam extremitatem dictam cant dicti lapidei edificii gevel vocati dicti Leonii prout [dicta] particula hereditatis ut sic iuxta terram sita est ut dicebant et huiusmodi limitationem promiserunt dicte partes mutuo super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 500v 08 wo 25-08-1395.

Voornoemde Johannes Noppen verklaarde verzoend te zijn met Leonius Raet, Johannes Neve, Theodericus Vrieze zv Arnoldus Vrieze en Robberts zvw Lambertus ?tondintor, en al hun trawanten, huurders en bloedverwanten, wegens kwetsuren door hen aan voornoemde Johannes Noppen toegebracht en de strijd en het conflict tussen voornoemde Johannes Noppen en voornoemde Leonius, Johannes Neve, Theodericus Vrieze en Robbertus.

Dictus Johannes Noppen palam recognovit se #legitime et plenarie reconciliatum# cum Leonio Raet Johanne Neve et Theoderico Vrieze filio Arnoldi Vrieze #et Robberto filio quondam Lamberti ?tondintoris# et cum omnibus #suis# comp[licibus] #conductoribus# et consanguineis (dg: occasione) #ab omni# lesione #et mutulatione# (dg: et pig pugne alias) factis dicto Johanni Noppen a dicto Leonio Johanne Neve et Theoderico #et Rob[berto]# seu eorum [altero] et ab omni pugna #et# conflictu prius habita inter dictum Johannem Noppen et (dg: dic) dictos Leonium Johannem Neve et Theodericum Vrieze #et Rob[bertum]# a quocumque tempore evoluto [usque] in diem presentem promittens super omnia huiusmodi reconciliacionem perpetue ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 500v 09 wo 25-08-1395.

Walterus van Os beloofde aan Denkinus den Koc 17 Gentse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396) te betalen.

³⁴ Zie → BP 1180 p 501r 08 wo 25-08-1395 (1) schenking van huis, erf en kamers, op waarschijnlijk deze plaats.

Walterus de Os promisit super omnia Denkino den Koc decem et septem Gentsche nobel seu valorem ad pasca proxime futurum [persolvendos Testes] Coptiten et Groij datum supra.

BP 1180 p 500v 10 wo 25-08-1395.

Voornoemde Leonius Raet ~~verkocht aan~~ voornoemde Hermannus zv Arnoldus Cleijnael 4 mud 4 lopen rogge, Bossche maat, uit voornoemde b-erfpacht van 9 mud rogge 4 ~~lopen, Bossche maat~~.

{Haal van BP 1180 p 500v 03 naar BP 1180 p 500v 10:} duplicetur.
 Dictus Leonius quatuor modios et quatuor lopinos siliginis dicte mesure de dicta paccione novem modiorum et quatuor lopinorum siliginis [hereditarie vendidit] dicto Hermanno filio (dg: quondam) Arnoldi Cleijnael (dg: cum) supportavit cum litteris et jure (dg: pro) occasione promittens ratam servare [et obligationem ex parte sui depon]ere. Testes Coptiten et Groij datum supra.

1180 mf9 C 10 p. 501.

in crastino Bartholomei: woensdag 25-08-1395.

BP 1180 p 501r 01 wo 25-08-1395.

Johannes Sluijter van Eijnspike verkocht aan Jacobus Dunnecop bontwerker een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes gnd Reijmbouts enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Bruijn anderzijds, welk huis en erf voornoemde Johannes Sluijter gekocht had van Cristina wv Franco van den Dungen, Johannes gnd Vrancken, Truda van Berlikem en Henricus zvw Aelbertus gnd van Scijnle, belast met een b-erfcijns van 4 pond geld die Theodericus Waelwijns soen van Hemert verworven had van voornoemde Johannes Sluijter.